
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження актів приймання-

передачі об’єктів нерухомого майна по вул. 

Гончара, 18 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №414 

 

На виконання рішення 4 сесії міської ради від 29 січня 2016 року №41 «Про 

надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади 

міста Старокостянтинів об’єктів нерухомого майна по вул. Гончара, 18», розглянувши 

відповідні акти приймання-передачі об’єктів нерухомого майна від 06 січня 2017 року, 

керуючись ст.ст.29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти приймання-передачі об’єктів нерухомого майна по            

вул.Гончара, 18 до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів від 06 січня 2017 року. 

 

2. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів об’єкти нерухомого майна по вул. Гончара, 18 згідно з актом 

приймання-передачі від 06 січня 2017 року. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради             

(Авраменко Л.Г.) протягом місяця прийняти на баланс виконавчого комітету міської 

ради об’єкти нерухомого майна по вул. Гончара, 18 та, в подальшому, здійснити їх 

безоплатну передачу на баланс Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 
 

 

Міський голова                                 підпис                                                        М.Мельничук 


